
 

各 位 

2020 年８月７日 

東京都港区赤坂８丁目 10 番 22 号 

株式会社ワイズテーブルコーポレーション 

代表取締役社長 船曵 睦雄 

（コード番号：2798 東証第二部） 

問合わせ先責任者 管理部門担当上席執行役員 

池本 いつか 

（℡ 03-5412-0065） 

    

    

2021202120212021 年２月期年２月期年２月期年２月期    第１四半期決算日の決定第１四半期決算日の決定第１四半期決算日の決定第１四半期決算日の決定に関するに関するに関するに関するお知らせお知らせお知らせお知らせ    

 

 当社は、2020 年７月 15 日付「2021 年２月期第１四半期決算発表日の延期に関するお知らせ」にて、

2021 年２月期 第１四半期決算短信公表日及び四半期報告書提出日を未定としておりましたが、下記

のとおり発表を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1. 決算発表日 

   2021 年２月期 第１四半期決算短信公表日及び四半期報告書提出日は、2020 年８月 14 日(金)

を予定しております。 

 

 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

                                              

本リリースに関するお問い合わせ先： 株式会社ワイズテーブルコーポレーション 

経理・財務・IR グループ ℡ 03-5412-0065 


